PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 14.365/2022

EXONERA SERVIDORES

0 Prefeito Municipal de  Sao  Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais e tendo em
vista o que dispõe a Legislação em
vigor, especialmente o artigo 107, item
VI da Lei Municipal n°. 001, de 05 de
abril de 1990- Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.  1°  -  Ficam exonerados desta Prefeitura os
Servidores abaixo relacionados, dos cargos constantes do Anexo Ill - A da Lei
Municipal n° 1.192, de dezembro de 2012.

DIRETOR EDUCACIONAL EMEF IV "BEIRA RIO"
MONICA DO CARMO SOARES

DIRETOR EDUCACIONAL EMEF IV
REGIANI UBALDI DA SILVA

DIRETOR EDUCACIONAL EMEF IV
DANIELE BATISTA CAETANO

DIRETOR EDUCACIONAL EMEF IV
BRUNO ALMEIDA RAMOS

DIRETOR DE CRECHE - CEIM ANDORINHAS
ALEXANDRA ADEMARA DOS SANTOS ANICETO RIBEIRO

DIRETOR EDUCACIONAL - EMEF IV - "PAULO  ANTONIO  DE SOUZA
MARCELO CASTRO

DIRETOR EDUCACIONAL - EMEF IV - "SÃO PIO X"
JOCIANE CEZARIO ROMANHA LEONARDELLI

DIRETOR EDUCACIONAL - EMEF  III  -  "PROF°.  MARIZETE VENANCIO NASCIMENTO"
WESLEY  RISSI SANTOS

DIRETOR EDUCACIONAL - EMEF IV - ROSELI PIRES CLEMENTE"
JOSÉ CASSINI NETO

DIRETOR EDUCACIONAL - EMEF  III  - "VILA VERDE"
Continua... 	 c-k

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO
...continuacdo do Decreto Municipal n° 14.365/2022

FERNANDA DO CARMO ROCHA CRUZ

DIRETOR EDUCACIONAL - EMEIEF IV - "ZUMBI DOS PALMARES"
NERUZA MARIANA MOTTA SOUZA

DIRETOR EDUCACIONAL - EMEF IV - "CORREGO MILANEZ"
GELCIANA RISSI

DIRETOR EDUCACIONAL - EMEF I  -"DR.  ARNOBIO ALVES DE HOLANDA"
ELIANE  JOSE  RONCATTO

DIRETOR EDUCACIONAL - EMEF II - "GOLFINHO"
POLIANA ZIVIANI CONTARATO

DIRETOR EDUCACIONAL - EMEF IV - "MARIA APARECIDA S.S.FILADELFO"
CLEUZA MENDES DE  SA

DIRETOR EDUCACIONAL - CEIM  III  - "NOSSA SENHORA APARECIDA"
JOQUES MOREIRA CORREIA

DIRETOR DE CRECHE - CEIM II - "OVELHINHA"
ADINEA ESMIDRE

DIRETOR DE CRECHE - CEIM  III  - "PARAÍSO INFANTIL"
ALBA VALERIA CARVALHO DE CASTRO

DIRETOR EDUCACIONAL - CEIM  III  "MEU AMIGUINHO"
LUZINEIDE CARRARETO CALIMAN

DIRETOR EDUCACIONAL - CEIM  III  - "MORADA DO RIBEIRÃO"
SANDRA  BASSI  CARAN

DIRETOR DE CRECHE - CEIM  III  - "PAULISTA"
KELLY  CLAUDIO NATALE NOBRE

DIRETOR EDUCACIONAL - CEIM  III  - "PEQUENO PRÍNCIPE"
THAYANA PAGANI RONCATTO

DIRETOR DE CRECHE CEIM  III  - " Prof.a ORMY FONSECA E SILVA"
MARA MENDES C. ROCHA

DIRETOR EDUCACIONAL — ECORM IV — "Ma FRANCISCA NUNES COUTINHO"
TADEU MACHADO CORREIA

DIRETOR EDUCACIONAL - EMEF II— "VEREADOR LAURINDO SAMARITANO"
RITA DE  CASSIA  DOS SANTOS CAMPOS DE  SA

EMEF IV — "LILAZINA GOMES DE SOUZA
NEILIANE BRITO LÍRIO

Continua...

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO
...continuação do Decreto Municipal n° 14.365/2022

DIRETOR DE CRECHE  III-  CEIM - "EGIDIO BORDONI"
CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUZA

DIRETOR DE CRECHE -  CEIM II -  "SAO  JOÃO
NATANY GOMES MATOS

DIRETOR  DE CRECHE -CEIM III "SAO FRANCISCO DE  ASSIS"
ROSIMERI MARIA DE JESUS

DIRETOR EDUCACIONAL -  EMEF IV "ANEDINA ALMEIDA SANTOS"
SOLANGE DE OLIVEIRA LIMA GONÇALVES

DIRETOR EDUCACIONAL - EMEF IV - "AYRTON SENNA"
SIMONE FONTOURA

DIRETOR EDUCACIONAL - EMEF II - "VALERIO COSER
AGNALDO NUNES RODRIGUES

DIRETOR DE CRECHE - CEIM II "BRILHO DO SABER
MARIA MENDES ALENCAR

DIRETOR DE CRECHE - CEIM  III  - "ALICE PONTE IN VALTELINA
CONCEIÇA0 CALIXTO CARRAFA

DIRETOR DE CRECHE - CEIM  III  - "LAR DA CRIANÇA
AGNES BRAHIM FARIA

DIRETOR DE EDUCACIONAL -EMEF IV
WÂNDERSON RIZZI DE SOUSA

DIRETOR EDUCACIONAL -  EMEF IV
GILCILENE SOUZA PEREIRA

DIRETOR EDUCACIONAL -  EMEF IV
ROSA  ELENA  DE SOUZA

DIRETOR DE CRECHE - CEIM II "CRIANÇA FELIZ"
RENATA CAPUCHO

DIRETOR EDUCACIONAL - EMEF II "KM 35
ADRIANA ANDRADE DA SILVA MELHORINI

DIRETOR DE EDUCACIONAL - CEIM  III  "PAULO FREIRE"

Continua...

J /

NN BARB
to u icipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO
...continuação do Decreto Municipal n° 14.365/2022

ANA MENDES DE ALENCAR

DIRETOR - EMEF IV - AGRUPAMENTO VIII- REGIAO DE SANTA MARIA
GLESIA BERGAMIN ALVES

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, produzindo seus efeitos em 02/01/2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de  Sao  Mateus,
Estado do Espirito Santo, ao 19( ezenove) dias do mês de dezembro (12) do
ano de dois mil e vinte e dois ( 22)

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4